
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

# 

99 

147 

100 

13 

275 

717 

69 

4 

393 

10 

42 

199 

26 

33 

Driver 

ENZO FALQUETE 

THIAGO LOPES 

ULI DIAS 

MARCELO ZEBRA 

RANGEL ZEN 

TULIO PATTO 

ANDRE PEDROTTI 

AUGUSTO FREITAS 

CLAUDIO HARMUCH 

WAGNER PONTES 

ROGERIO CRUZEIRO 

VINICIUS BORTOLOZZO / GUSTAVO BORTOLOZZO 

SILVIO GATAO 

EDUARDO DORIGUEL 

Cat 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

M 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Best Lap 

1:22.157 

1:22.383 

1:22.394 

1:22.619 

1:22.919 

1:23.025 

1:23.167 

1:23.226 

1:23.405 

1:23.458 

1:23.654 

1:23.905 

1:24.090 

1:24.637 

In L 

2 

4 

7 

7 

5 

2 

7 

2 

5 

2 

2 

7 

4 

6 

Diff 

0.226 

0.237 

0.462 

0.762 

0.868 

1.010 

1.069 

1.248 

1.301 

1.497 

1.748 

1.933 

2.480 

Gap 

0.226 

0.011 

0.225 

0.300 

0.106 

0.142 

0.059 

0.179 

0.053 

0.196 

0.251 

0.185 

0.547 

Speed 

133,997 

133,630 

133,612 

133,248 

132,766 

132,596 

132,370 

132,276 

131,992 

131,908 

131,599 

131,206 

130,917 

130,071 

S1 

34.320 

34.605 

34.613 

34.503 

34.727 

34.887 

34.939 

34.773 

35.181 

35.121 

35.031 

35.266 

35.490 

35.609 

S2 

30.427 

30.518 

30.263 

30.639 

30.712 

30.623 

30.637 

30.934 

30.552 

30.646 

30.899 

30.928 

30.844 

31.261 

S3 

17.210 

17.097 

17.158 

17.477 

17.333 

17.167 

17.507 

17.345 

17.328 

17.414 

17.486 

17.426 

17.465 

17.387 

Laps 

7 

6 

7 

7 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

6 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 25/11/2023 11:36:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Cascavel, 24 a 26 de novembro de 2023 

7ª Etapa Copa Shell Hyundai HB20 

Classificatório SUPER 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:25:00 

Cascavel 3,058 km 

25/11/2023 11:25 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/11/2023 11:38:50

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Alessandra Menini

Comissário Desportivo
25/11/2023 11:38:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
25/11/2023 11:38:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
25/11/2023 11:41:44

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
25/11/2023 11:42:01


